
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність,

зміну цільового призначення земельної ділянки, надання
дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1. Коломієць Раїсі Кіндратівні земельну ділянку площею 0,0400га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Київській в районі 
розміщення буд. №7. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:002:0100;
1.2. Дерев’янку Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0435га 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Костомарова 
Миколи в районі розміщення буд.№29/1. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:014:0104;
1.3. Відоменко Ользі Михайлівні земельну ділянку площею 0,0435га – землі 
обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 
енергетичної системи, для ведення особистого селянського господарства по                        
вул. Чубинського Павла. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:063:0687;
1.4. Паламарчук Олександрі Павлівні земельну ділянку площею 0,0064га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Глинки в районі 
розміщення буд. №31. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:026:0173;
1.5. Іваницькій Тетяні Миколаївні  земельну ділянку площею 0,0220га, з них 
0,0040га – зона санітарної охорони, для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Петропавлівській в районі розміщення буд. №19. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:006:0184.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:



2

2.1. Лабуті Наталії Василівні земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Старотроїцькій, 63. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:012:0107;
2.2. Зінкевич Ніні Йосипівні земельну ділянку площею 0,0610га, з них 
0,0007га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                                    
вул. Фіалковського, 3-б. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:003:0106;
2.3. Баклаю  Юрію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0623га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського,109. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:018:0166.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:
3.1. Яхно Олександру Анатолійовичу (12/25частки) та Яхно Ірині Григорівні 
(13/25частки) земельну ділянку площею 0,0493га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Фонтене-су-Буа, 28. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:026:0179;
3.2. Чудінову Валерію Борисовичу (1/2частки), Сардаковській Олександрі 
Григорівні (1/2частки) земельну ділянку площею 0,0630га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Благодатній, 27. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:003:0105;
3.3. Карманській Оксані Володимирівні (1/2частки), Некрашевичу 
Володимиру Максимовичу (1/2частки) земельну ділянку площею 0,0375га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по пров. Холодильному, 10. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:046:0011;
3.4. Бескровній Ользі Володимирівні , Бескровному Сергію Миколайовичу (в 
рівних частинах кожному) земельну ділянку площею 0,0370га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Зеленій, 12. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:051:0077;
3.5.Теплюк Наталії Григорівні , Кривошлик Аллі Григорівні  (1/2частки), 
земельну ділянку площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Петропавлівській,49. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:006:0186.



3

4. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність зі зміною цільового призначення із «для іншої 
житлової забудови» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянам:
4.1. Кругліковій Наталії Вікторівні земельної ділянки площею 0,0126га по             
вул. Чубинського Павла, 67/5;
4.2. Бровченку Ігорю Олександровичу земельної ділянки площею 0,0269га по                  
вул. Чубинського Павла, 67/9;
4.3. Поповичу Ігорю Михайловичу, Кузьміній Марії Ігорівні  земельної 
ділянки площею 0,0126га по вул. Березовій, 6/7;
4.4. Волику Сергію Петровичу земельної ділянки площею 0,0258га по             
вул. Чорновола В’ячеслава,42/1.

5. Надати дозвіл Лазоренку Андрію Андрійовичу, Лазоренку Олексію 
Андрійовичу, Бичковській Олені Андріївні на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на якій розміщене майно, що 
являється власністю, для подальшої передачі у власність, орієнтовною 
площею 0,0027га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Ружного 
Михайла, 28.

6. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

7. Попередити громадян, зазначених в п.4 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Київської області на 
розгляд та затвердження.

8. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від 26 вересня 2019року
№ 1586-61-07


